
Rada Powiatu Grodzic,kiego 
UCHWALA NR 371IXLII/22 

RADY POWIATU GRODZISKJEGO 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 528 ze zm.) w związku z art. 229 pkt 4 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. 
Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 735 ze zm.) Rada Powiatu 
Grodziskiego uchwala, co następuje: 

§ 1 

Rada Powiatu Grodziskiego, po zapoznaniu się ze skargą Pana z dnia 24 grudnia 
2021 r. (godz. 22:27): 

l) w części dotyczącej działania Dyrektora Domu Pomocy Społecznej uznaje skargę za bezzasadną; 
2) w pozostałej części, z uwagi na ponowienie zarzutów przez skarżącego bez wskazania nowych 

okoliczności, podtrzymuje swoje dotychczasowe stanowisko w tych sprawach. 

§2 

Uzasadnienie 

W dniu 27 grudnia 2021 r. do Starostwa Powiatu Grodziskiego wpłynęła skarga Pana - . 
Skarżący zarzuca m.in. : 

l) Dyrektor DPS w Izdebnie Kościelnym opłacenia z pieniędzy matki skarżącego porady 
lekarskiej oraz wykonania testów na obecność koronawirusa; 

2) braku zaszczepienia matki drugą dawką preparatu Comimaty; 
3) przeniesienia matki do filii DPS w Grodzisku Maz.; 
4) blokowania skarżącemu odwiedzin u matki w DPS poprzez wprowadzenie segregacji sanitarnej. 

Przewodniczący Rady Powiatu na sesji w dniu 27 stycznia 2022 r. przekazał przedmiotową 
skargę do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

Zgodnie z art. 229 pkt 4 Kodeksu postępowania administracyjnego organem właściwym do 
rozpatrywania skargi dotyczącej działalności i zadań kierowników powiatowych jednostek 
organizacyjnych jest rada powiatu. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji na posiedzeniu w dniu 23 marca 2022 r. zapoznała się z 
treścią złożonej skargi, jak również z oceną prawną z dnia 15 marca 2022 r. oraz informacjami 
przekazanymi przez Dyrektor DPS, i uznała, że: 

1) skarga w zakresie, w jakim dotyczy działania Dyrektora DPS w Izdebnie Kościelnym jest 
bezzasadna, ponieważ za wizytę lekarską oraz za wykonanie testów na obecność koronawirusa 
matka skarżącego nie poniosła żadnych kosztów; 

2) w pozostałym zakresie, z uwagi ·na ponowienie zarzutów przez skarżącego bez wskazania 
nowych okoliczności, Komisja podtrzymuje swoje dotychczasowe stanowisko w tych 
sprawach. 

W związku z powyższym Komisja Skarg, Wniosków i Petycji proponuje Radzie Powiatu Grodziskiego: 
1) w części dotyczącej działania Dyrektora Domu Pomocy Społecznej uznać skargę za 

bezzasadną; 

2) w pozostałej części, z uwagi na ponowienie zarzutów przez skarżącego bez wskazania nowych 
okoliczności, podtrzymać dotychczasowe stanowisko Rady w tych sprawach. 



§3 

Pouczenie 

W przypadku gdy skarga, w wyniku jej rozpatrzenia, została uznana za bezzasadną i jej bezzasadność 
wykazano w odpowiedzi na skargę, a skarżący ponowił skargę bez wskazania nowych okoliczności -
organ właściwy do jej rozpoznania może podtrzymać swoje poprzednie stanowisko z odpowiednią 
adnotacją w aktach sprawy ...:. bez zawiadamiania skarżącego (art. 239 § 1 Kodeksu postępowania 
administracyjnego). 

§4 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu Grodziskiego. 

§ 5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


